
 

 

 

 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („SI.list RCG“ 42/03, 28/04, 75/05, 

3/06, “SI.list CG“ br.88/09 i 3/10) i člana 40 Statuta opštine Budva, Skupština opštine Budva, 

na sjednici održanoj dana 31. jula 2012 godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

o  skraćenju mandata Skupštine 

 

 

Član 1. 

 

Skupštini opštine Budva, mandatnog saziva 2009-2013 g. se skraćuje mandat.  

  

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

opštinski propisi“. 

 

 

 

 

 

Broj: 0101-536/1 

Budva, 31. jul 2012. god.                             

 

 

      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

Predsjednik Skupštine 

Krsto Ljubanović s.r. 

 

 

 

 

 

 

                  


